
Htmna 11J'0KItOK 1NIÍ (ó HI'NA 10 lil

iJvlo to fmtirvó V jejím žívotfi

Bohatí Chudáci nn__ _ n _
T t jw wrti- Hiriint

"""

l i l MAÍIAKHKY NAIWAI M JÓKAIKOMAN I

ťi tu 'í ifríffrj
arn r"8 -- "' " '' "'' "CT 71 itfi-

- iitWf

1

f

r'M
'AJt

"(tví

qt 1

" I

ného mziíMaiie třeba byl jíž
dne odložil uniformu I

rám ne lihy liindl ne zodpovídat i
' províné-n- l jehož dopuMíl ku

klamáním vých předMavených"
'Todníknéfe proti nejmi mi

jdi zu dobrá uznáte" prnvíiii
hrilbéllkli "itvňllk lieéíílll' nícV- -

ho co hy celou f ii j o záležítoM

mohlo uvéMl h veřejnoMÍ do mly

ku JYoto oiywlíoi ža Johánka
vích Míhali nemůžete lichoť ny-

ní kdy vyntnupil policejní
M"užby přbduží nad ním právo
moc folíku hkioIh ii lomu třeba

Kluboví po nímž lít odctdala

přÍHiič nařídila lihy bledél prívá-M- í

detektivu co nejdříve

Jiyln tou mcrou zaujala zámíí-te-

že umínila í vyřkiitl pří-

chod Hvcho Hjojciicij tuk jiik byla

1'occhvřoii li rozčílenu rozmluvou

hc svojí dcerou

lWlila tm joi pohovku n oddíl'

íiíchŽ teprvei „ oiyžlénkám

po hodíoí vyriiáíl jí příchod tou

žihuó očekávaného JfVzneka

'Třícházím nu rozkaž míloMí"

vé prní hrabéiiky" provil defek- -

j' Itot UK ilLiífflAlf
IIV MllliMí' n' iř

(II

eo mimotriit vchazcli k muži o

nímž vřdelii U hudo jí n ním

mluvili beze Nvřdkíí mezi dtyřmí

!éiim)
A vňi li Vcňhi bez oMýchílií jl

ko ke xlurému doloY-m- příteli 11

laké Im oMyhiiií vyložila
Htrážník ii přířínu

Mvého příchodu
"Nemám nikoho kromá vřnt k

nřmuž bych mm uchy' lila v nejkrí-tíétřjH-

Hiind chvílí HVřho Žívoln"
dodávala "Ttifiím Žo dnen bu-

de vře moje rozhodnuta nuiu'1 jíž

pro vždy tichot! jmcni pevná oP
hodlánu netrvtitl ve nvem vzdo-

ru 11 neužnuli hriihřtiku zu nvoji

imilku"
"A ořekávátc Ža liraliínka íiez

boje n )! pokunfi ouřalých oď

řekne nc vé dcery?" zcpliil tm

Johánek
"Nechť dřjc mc cokoli Jmcío U

zfiMlanu liydíí Orní ulínovou I"

"Obávám ne že po vřm dne-- í

ním netkáni n brnbřnkou k ml

muž právř mc chyMlálc nd mleté

mocí dlouho jména loho užívi

lí"
"Doufám í polom ve vioíl o

chrnou a bude lí Iřcloi zikryju

vypůjčené nvc jméno j"6lé jiným

jméncoi"
"Jak lo'" zcplal e Johánek

"Mohl lí jMe dáli oné inHvé

dívce v é jméno aby jako víme

NcMra mohla býlí pohřbena hu

dele moci miuhI líru upíáe dálí Mvé

jméno miié která přcc vMceheu

Hvtij owtld nechce být i pohřbenu
klerá chce žílí jíž jen proto že

poznala na nvélé mpon jediného
élovéka jemuž hy Ne ehtéln úplné

ohélovalí "

Tvář Hlcénína zrumřníla ne pri
léelilo mlovceli u zrak v její z J10

mh Jlá panu fitípka avínk Um kdo dosud ncináJi j
Ufoni nejiti bi ti nim rAJl povíme fa Jost v nuslcb

'

h1 tichách již pít minulých let a io požívá nuií voálíoró

dflváry MrifJio t Ván vložilo již nvojt dftváru na nás

proMtřcdníctvjío Jobo a douárno Že jnfití mnozí z Vh

tuk učiní juUruile budulo ínlll přílcžlloat tttttkati no 1

íiíim- - Pináftíirit Vám upiivu Ittorá íriitmoná uéctře-n- í

dollarů joí Jte dříve Ktróťdl při nvóin chovu pra-a- t

Kdyá Váni prodá lék kUrý odiitrerií éfirvy
iiá-vnl-

a honičku a ochrání Váňo prasata proti ritnnool

poznáte žo binklo dělali v6UÍ peníc nuž juto vydá-lával- i

přtid líni Pan Ětípak riavfttévujo výlučná ý

lid a když přijmu od Vátí objednávku eurmehá

Vám přtulpÍMy o krmení tlfiténé vo Vaňom vlastním J

Kyku Poričvudž otifittija po velkém ďmní mni mu

vždycky možno aby k Vám přisel pravé když potře-bujel- o

léku tak ž když pofilele pofitovni oíijednávku

buď panu Btípkoví anebo přímo nám bude jí věno-

vána naňo nejlepftí pmrmú a učiníma vé možné

Vájt dokomilo uspokojili

rkAM

"Mám pro ván důležité žprávy " vynnouii

milý pane" počiihi hriibénkfi — pitní hnihcukíi bojí m

"líccru Kvoji Jmciii jí? luilclii Nomlu?"

mluvila jHcm' ni před hodinou' "Ovácm loho důvodu

avAak přcHvédéíla jc„t žc prá že jednání před Momlcm jM ve

VČ nyní fintím jí ""i l " " U"hU'

' ' i veci noiidccm projedná vinic do

'íak lo pinií hnibéoko'"
Ulnne zprávu do novin Ji pui

"lícní uiojc po celý I en hin 'nemohu dopnulíli ihy nuiuIuA

vit tm vŇcch iiinňch jme jí hic
(

hínloríc wimí rodínv Mulit w iícd

duli žívíhi mc v 1'cŇli j"ko iiunit melem vcřcjnclo Ithpu Kndcji

ftviidlcMU n "1 "'zí'1 H" v'' l""l'"m N" vAciimi rmh'íí od'ck

Muhc v módním ohehode nu Ví nu mc když lo mml hýli í

iHinU If ídc l'č!níln jMiuií opu-
- mv ho dílch !"

Ihoí v olchod'-- loudo ihy niiw "Polom vtu nevím zd po

knijky ukiku 'ihilf n ním ďmíci loho iihy kom
„ in j pinMi
Tvrdihi nlilc ii MÍiI- - jmenujn Icnmíi neprovedlo hvoji víiIi foli

vdic íínliilínovd toložnoHl cíc není m nynejhí dohv vnooo
„e

HV{ 'tnhy unVc křcH) houeí víc co podníkí ioonÍ éí

„)„ ()
lómuvHkím líMcm Jilrió níli luk uhy o von jednaní ku--

ivlo liMiny po zemřele dívce jdi' chvil" nodili mohli ucel ou

„ „i „e oii ziníníl onen slrižntk du vefejnoMÍ Hvollc k lomu

jeho ke mne jle poplul" Jiihych jedimlí mohl hezohlcdnc
'

i„ '„ IIV íí Ivlo líhli dle pl'ed-l- lkolll llhepeeu
' i i

policejné" byly odejmulyII v

$100000 pokuty
''íihc hoí rohodné prodává nc a jent

uničeno ve MfuyNlu zákona o éÍMlýeh pni rn

vinách a Iccjeh e dne !0 června r 1 í M #í a

dále jnimc nebolní vyplatili + 00000 pokuty
každému kdo miiže nalézt i v našich lécích

néjriký padělek nebo noucáMku která ne- -

vpadl detektiv hraběnce do reci

"féifite Ink I'' li lo provéxtí

hi' veřejného pohovení" při

„veléovalit hnibélika "Na I Mí-

li líMináeh mnoho nyní leí

líceni moje dle vliiMnilio uvého

prohlášení' chce ni Máli Ženou

Miážníkii dohánkii onoho M rážní

ka i'ÍmIo 1 1 0 jeho Mvřho i'iihu v

nciiioenící jHcm niiVNlívila jenž

vedél jíž od poéiilku o IujcoimIvÍ

neprozradil J'% imí
i dcery u

když Mibovalii jnem zit lo odměnu

pni milionu zhilých"
íntektív zcMnid ve tváří když

(nto mdyácl
"Strážníka lohmka chce nÍ

vzílí za muže? Tedy jwaj Hpolu již

léčivých vbiHtnotitímu

$50000 pokuty
'loto jcM doNvédecní Že uložíme OOOIi

111 kicréknli bance v této zemí n záruku fa

mileine pmnoeí niiMeho éku odHt ranili ecť

vy z každélmMáda které jcM jimi zachvá-

ceno Nedokážeme li loho ufocná penízu
a p kulu dáme ve proHpéeh foli dti pro do-

bré centy v té krajině kde byla řečená

zk'ioka podniknula

$20000 pokuty
Zaruéiijeiiie pimílíviié pod pokutou if2)0

na hotovoMlí nloz'ených 11 kterékoli banky
Ve htřcdozápinlllíeh Málech Že Ne lllflži! pro- -

dukovali lak mnoho tuku h mni biišly kor-

ný používá lí mc léžc h lékem To znamená

skutečnou ÚMporii dvneelí procent 11 jmno

podNloiipílí dcNcl ílýilní zkoušku kc

Kladem kteréhokoli péMileh pniNiit aby

llořejhí záruka rozhodné ziianiená žc ne

kupujclc v tomlo léku bezcennou látku jež
nc onyeejné vyskytuje v krmivu pro doby
lek rribíjíme lu fakt že jcM provozován n

lidem riil'1 co nc ikue krmivu pro dobytek
avMilt my ní přejeme abyMc védélí že naše

výrobky ncjmni krmivem nýbrž lékem Ve

MtuIrcnoMi péinl ujeté ní krmivo hiiiiiÍ 'o

dále jent pouze iiéeo co by odxl ranilo 11c

Niiáe 'ak budete mílí vziiinI ii výživu

daleko' niécinny polouch'
oháiiku!"

Ink

Iv

chom dokázali že náš lék opravdu pfíHobí

lak jak tvrdíme

Trimíme dejte poor 1111 dopín od Jamena WÍIkoiui Nekrelářc zemédélil ví WuMi

íiiMloii O '

11 VMM e l V f I ' OIIhel iHCen

llllllc l(OlllfctU Ve Mvélll doioé II

i roven viim nručiiii e dohá

liek Nlllld jí íllll doMillie velice

nemilou povioku od vyM-ifuj-
í

čího Nomlcc"

"Ne ne ! K lomu nemohu xvo

lili" vpíiiilii ne hnihcnku

"l'k ne pripnivlc mílohlívií

jiiuií hnihénko h Miiiicle ne

Ichyni hývil'ho policejního
MrIJníkii"

"Kdybych hýlu ohydejnou žo-no-

oliéiinkon kdybych ncniéhi

vlííMiiíeh povinnoMÍ ke svénio

rodu it kdyby Jeern mojn pHv-dlí- t

h Inkovdio muže jnkctio v

onom Mrlžníku jwem poznulii tu

hyhi bych Npokojcnou it Žebwtlii

bych její volbíí dnem ženit it do-

vedu nfico podohnřho oceníti Iíá

i okolnoNti b vídél o titjcniNtvl

mo dcery it neprozriidíl jo nni zu

prd millionu lot přímo předo
mnou odměnu odmíll když ko-

ncem' nevím jukó imhnutky
nu její Hlopu mne uvedl vóé
zřejiiiA že není lo Movék obyčej-n-

Přen to VNftk by lit bych rá-

du kdybyMe néjnk pťikiiíl jeho

nt(vky mojí dcerou"
"PokiiHÍm ne o lo paní hritbén-ko-

jnail IJeznck a uxloiipil ki
dvelíiii na doku ze již od"jíli
chce

Výklady hrabcnéinv nnlrné j-- j

mnoho nehavily
Sn půlmiliónovou mlíiiéou ne

bylo již liudéjt! u proto jej celá lu

limloi ie více ani h m íímala

AvAiik hriibénkii pimloupila k

iicuiu hlic a pukl aéovnla :

"Úlu přítelem onoho muže a

In liSHle mohl doioluvoii iel Nllltd

jinak poluioulí jej abv přimel

mojí dceru ly te dmaň vrálilit

1'udaťi li no vám to jeiii ocíiot

na lodelití hlitnnv nul onllioiui

ntcí ikň íiba"
Inirkliv odékv m uklonil a

C II IUJMIíUV 00
fOUNCIL !iLUri'H IA

I' lMl K

lIVilll 'llll 11 ')lili llii lllilKv llilllrll' II

l[i-- iH íllll IV II l 1tl íl IIK l llll 17 ''Ol

M r

('miř IIIHN

piiiwie jmi uenč ili-- i iniliiieiii 11 ni

A M IIM VIIMllS ii'Krelíii

Třmi "lovy ulevoval Uenek

Nvémil rozliořřeiií nedbaje že na

lézá e ve hraííciicíiiř Halonu

"Tento Htrážník" pokrm-ovitl-

hrabénka "jako bv "pojil

mojí dcerou jen aby vykonat mo

hbi Nvoji poiiiMu aby mohla na

vždy zavrhiioulí jméno hrnbécí

Jde tedy o lo odMranili nit čau

loholo muže iiciuítb ho neíkod

nyní Snad bych mohla dojící

toho aby byl v Miicbuích záb-ítohtee-

poMán prvé hlaviilbo

ulétla a mezi tím by nc mi Mimi

podařilo překazili na dobro zá

méry dceřiny rihledm' mott ku"
"S Joliáiikem lo již nepůjde"

poznameiial Uenek v patrném

nepokoji "dá ie že ée lépe

jent nailroji'iia než nÍ myMíme

Právř dneínílio jitru vyměnil

Miánicknu uniformu za obb k olt

énnk liž déh- - amUel i hicu

úmyilem opuMili policejní uluž- -

Člúnek smlouvy
V inp níli juiiiMiri v Ho itnoih (ul data Vhií olijeiliiíivky imlio kdyby uíi

varn tulioti) leku ruimolo výNlmlku iiviidnnite náN u luiihttu li ni 10(11 1 opiun
um íkiiMiiieliii (liiiniiiititiiluiii nliy oMtnl Vhhh htailu m% vyleli vyjma do

li it vit 1)11 tt ('(luiuil Btul Tn ireilp(ikl(ta n tnto mkíiz puMtafl pru n

ftutrtuil htiitaUen Ntu lilmr pro kutilý lt í '10 kun

cálku k emi upřené povmMly
ne jako zářivé hvédy ke tváří

Johánkové
i 'o povédéli M nyní oba v jedí

iiém dlouhém pohledu nebylo

jím lze ani Movy oznaéíli Sl réi

nik uchopil její ruku a přivinul

jí e illim Nebránila ne a dovo

lila aby opél a opci roku jej! lí

hni

Ale neoddali hc nižádné výmř-n-

uhnlkýeh nIov ani rozpaéíié-m-

vyznávání nvých xlov Okol

iiomIÍ za jakých vyvíjel nc jejich

vzájemný pomér nedovolovaly

jím aby déle Netrvali mohli pří
vbíMtníeli Nvýeh cílech a dojmech
a nutily je k éínínu Minéřujíefm

k uhájení malého toho ráje kle

rý kynul (Jiéina jen tenkráte

když budou mocí pří Mobé zůMafi

když komtcMMii dovede uhájili uvé

Nlanovinko jako proMá a chudá

ívndlenii

Proto uznal Johánek za dobré

poděkovali Ne i dnen z poli

cejní hložby a vymanili nc lak

povinnoMÍ jež hezloho jíž dávno

ncNrovnávaly xe h tím co pni lu

to dívku podnikni

Od té chvíle eo propuMén hvl

z nemocnice Mubii ješlé nena

nI (in ii I lí vůli zotaven! hvlv mu

povoleny delší prázdniny a proto
Noudd že méMuJtý mhu
de mo činili žádných překážek
zvbíMc kdy mohl ne již v kázali

roliodniilím niČNlNkého úřadu o

herního jímž zabezpečeno mu

duMÍ výhodné udilo pt
i iiicMlike

pl nário'

Vydal ii' Miiiéiinié divkoit na

eeitll klerá méhl e mtálj rozhod

mm pro oImi Dívka Řbi do hra

béeího paláce uhy dovršila 11 nu

vždy rozhodla nmij upor 1 mat

kmi nit pak í' I nIožíI nvojÍ líní

formo aby Mumvali e mohl ži

olll idiéntlHkéllIlt IJiMi šli ne lul

blízku paláce a před rozchodím

podali d Itice ne llln Ol e jeilř
liliu ilne Kpiilll ke hejin lihy

luitZHj'01 vťihďk v
'
imn!) M

(I tm dilUilll Ne Hlt n li v il

Tím eo tuhl přeili liá hi li
Mi iiiil í húlnl puč in ud ilitél

lul píid hl tibi-nkio- i lim lze i tik

v 1 1 i 1 j ji pioiibUeiil i"
ihtMA Jc%t Oillžl jt hiiá lď Vše

vloni i tj h ii i kil

Duhu i hi!Z ) oblptihíi t % v

I Í3 ll V

"
K 0- - ilttxl ( ui édi l

1 ViČiť ii ii li tttidk I 4' ! ilř řl
imiIi m (M t i e indiiii i Jmi flíž d- li

píid tb ldii!l k" b lv
- til )%l llIM

lt 'n k Jiiti d xl t il pí
'

1 u ii ils'liit l i k i V V

t I lu jiili t( ( ji
A

10 u li v ť í ! 'um' 11 hi !

k i i [' d ! Hit

lll 1 t lil ! tiihl í ililiOt
cín

! ! ki i'!'ki n lu k i

t "
P-- t i iV iot S

tammmrmmnmn it rwmr-w- wtct rmt rnnrmmr

Není druhé spoleinostl která by Vám nabízela tuk zaručený prostředek a takovou

ochranu Žádáme Ván o Vane rozkazy a učiníme vše abychom mohli dokázali že jsme
bodni Vaii dúvéry u přízně Náá lék stoji 10c libru pri objednávce ito liber a platíme
dovozné při objednávkách zu hotovétm

lič

iiVMtik I K la tu i m tun moavo1

Ihii Ňiiiho jíl rit přiM--
l v nála

iakt laviMMid k ménUkéimt

hejl manovi li Žádal abv důle- -

hnětliii i i iííént mohl lisli
'i-

- VIiLi íé ii ntnti livl ti r in iiiiťiiiii-i1- !

Imiolii iuku ižlvekv ívlátř Odehnel inmi n f i liuž
1 11' II I I I 4 I I '

kboní-i- i n iieit ii-- k imim iiiiihi iihu tv mi i iuII II

llltOl h nul ItoliUil V lit niociiii l iont) neiiuue u nmonu in vsinn

Ihilum I(l
Councll Hluííi Hemedy Co Council Bluífz lowa

IViiVK!
1'lnxiiii 'iinIi-I- do 'Miestil1 ilálu

íihi I h ku pliidthtik '11 Midi lllilll 1 ' tt l loií' I uhlím lUeUt

pln ne nu moji ntililei

'Indiui' lti i tiÍ itiji dnilV k(t ItV id (hU
iiM hli ild uhlí dlittV kil 'h íil Idou iiI OM íl
UM iitiiitj ul jcduAv ku e ťii lihni

S j l

V
t jln i pil id) doÁI ktit )l #4 h"!nve

tt Paltiie iievclil ž tiuilatlU ttn íádtí JohánekUMlIll

Vi' l i uio ikfl!Í ttut tMiliiUeí hlilieni!
li ni teih vtec ntiáidkeiu
VldéSi h' nékleíl liaííill ti'lí tm iulmélIV Aby edv londliU je

liáž i jíikmiNi lu íkiu div Im Imilivimt nmimlit t pulpna
kuli " jmu oiinénjkl éástku niti' do

Tl hyU la d i M ''" ItiiUU 1'Vllt Jitko řáltdiU i fclibt llý V '

liuďélik t Mčjiiim !i liliixrnt 1 k ť dir
V tk dum láno lidét h"

PotřebuJit©H léku chránili tvó Mio v tento

čni v v pln to horní řilky t poálote nAm j ioétouJhivti

tťikctmt úcHut Ám Utld ttti

WVIII
Kda ivtUnlt

lliiiléoka d d i - tniibt pií t"í
ndmtř H di li kt m ie I ji d

I m tllive iiditVtbt l'l'41'k' oi n

k id tirtikiuM d-- l pl
I ih' tuwlnhmni f íft ti'"

lui ii'tu k O
"

lie' !is i

jdi ti b tttUidka ejtti
itrt rolet VÍdtiké tfidy "

dí k'0 j lM bl V I u - i jrtkoiUt

kliďí í "

"MKnilít tiím dit mí
liHíitnf" fi-i-

- l l lbéiki
"Z ItdiH Vsího li

ik sil ' n " tidk C0UNCIL3LUFFSREBYCOd ílo íptr-Hit- i ' tna 5Jiiin k ! dl í'ď l V
1 ř

ilUltlík !4 !ík
tií lil tik ItMtiťot li Ul j cm1

di I il'i( ttj lit MÍd4
l'lt tldtixiítlil l

I

MIU11I Ji ťullá I i I IÍlS

COUNCIL BLUFFS IA PEORIA ILL

HOi I ' b "ln l ťl lt' j' H

I v nk t I W N p

1
1

1 i n jík kl j tu Piu tk
klllkl# 4k 4 Hl ! n-- l VM-!- ! jHllí

il tt ♦!'( d u- -d t ! t Mi!iťí

' ! íkl ! p'

w

J


